
LISTA N. 12 - ITALIA IN COMUNE   

COLLEGATA A LISTA REGIONALE N. 3 - SI' CHIAMPARINO PRESIDENTE

Numero sezione SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 3 SEZIONE 4 SEZIONE 5 SEZIONE 6 SEZIONE 7 SEZIONE 8

N. elettori iscritti sezione 1.031 853 1.196 972 998 1.001 993 887

N. elettori votanti sezione 680 66% 505 59% 421 35% 622 64% 486 49% 689 69% 679 68% 480 54%

N° lista Liste Provinciali Voti lista % Voti lista % Voti lista % Voti lista % Voti lista % Voti lista % Voti lista % Voti lista %

1 CERUTTI MONICA 0 0 0,00% 1 100,00% 5 100,00% 0 0 2 66,67% 0

2 CASA MATILDE 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 1 33,33% 0

3
ACTIS PERINETTO 

LODOVICO
0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

4
AURIEMMA SALVATORE 

MARIO
0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

5 BERNARDINI STEFANO 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

6 BERTOLINO MARA 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

7 BRESCIA ALESSANDRO 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

8 DI STEFANO ROBERTO 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

9 GALFRE' GIULIO 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

10 MELFI TIZIANA 0 1 33,33% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

11 PACE FABRIZIO 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

12 PICARDO PAOLO 0 2 66,67% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

13 RICCI ANTONELLA 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

14 ROSBOCH DOMENICO 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

15 ZIGNIN CLAUDIO 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0

Numero voti validi 0 3 1 5 0 0 3 0

Numero schede nulle 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Numero schede bianche 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

ELEZIONI REGIONALI  -26/05/2019 - CANDIDATI LISTE 

PROVINCIALI

Schede valide votate solo per candidato a 

Presidente



LISTA N. 12 - ITALIA IN COMUNE   

COLLEGATA A LISTA REGIONALE N. 3 - SI' CHIAMPARINO PRESIDENTE

totale voti candidati

N° lista Liste Provinciali 
Totale voti

1 CERUTTI MONICA 8

2 CASA MATILDE 1

3 ACTIS PERINETTO LODOVICO 0

4 AURIEMMA SALVATORE MARIO 0

5 BERNARDINI STEFANO 0

6 BERTOLINO MARA 0

7 BRESCIA ALESSANDRO 0

8 DI STEFANO ROBERTO 0

9 GALFRE' GIULIO 0

10 MELFI TIZIANA 1

11 PACE FABRIZIO 0

12 PICARDO PAOLO 2

13 RICCI ANTONELLA 0

14 ROSBOCH DOMENICO 0

15 ZIGNIN CLAUDIO 0

Numero voti validi 12

Numero schede nulle 0

Numero schede bianche 0

0Schede valide votate solo per candidato a Presidente


